1

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE CURRICULAR

EDITAL Nº 10 - DGSA/RIFB/IFBRASILIA DE 20 DE MAIO DE 2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREAS: Língua Portuguesa, Química, Filosofia, Produção Moveleira, Engenharia Civil e Higiene e Segurança

do Trabalho

O (A) DIRETOR(A)-GERAL DO CAMPUS SAMAMBAIA, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Brasília, nomeado pela Portaria n°. 567, de 06 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial da União, em 07 de maio

de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas pela Portaria nº 844, de 07 de abril de 2017,

torna público o resultado final, após os recursos, da análise curricular do Processo Seletivo Simplificado de contratação

por tempo determinado de professor substituto, nos termos da Lei nº 8.745, de 09 de dezembro de 1993, no que for

pertinente.

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS

1.1.LÍNGUA PORTUGUESA

NOME DO CANDIDATO RESULTADO DO RECURSO

Erika Tainnah Guimarães Almeida Deferido

Carolina Queiroz Andrade Deferido

NÍDIA CÁRITA DOS SANTOS ANDRADE

Deferido.

As pontuações referentes ao período em que exerceu docência

em Língua Espanhola foram computadas.

RICKESLEY ALVES Deferido

 1.2.QUÍMICA

NOME DO CANDIDATO RESULTADO DO RECURSO

2

Marina de Ávila Costa DEFERIDO

Jamilla Farrapo Oliveira de Farias

INDEFERIDO. A pontuação atribuída na análise curricular,

referente a titulação, foi a mesma solicitada pela candidata

no recurso.

 1.3.FILOSOFIA

NOME DO CANDIDATO RESULTADO DO RECURSO

Romario da Silva Santos

Indeferido, de acordo com o item 2.1 do edital. O candidato

apresentou Diploma de Bacharel em Filosofia, mas não

apresentou a documentação exigida: Diploma de Licenciatura em

Filosofia.

João Victor Araújo Bezerra

Indeferido, de acordo com os itens 2.1 e 4.8, alíneas c) e d) do

edital. O candidato apresentou Certificado de Conclusão de

Curso e Histórico Escolar de Bacharel em Filosofia, mas não

apresentou a documentação da formação exigida: Diploma ou

Certificado de Conclusão de Curso e Histórico Escolar de

Licenciatura em Filosofia.

1.4.ENGENHARIA CIVIL

NOME DO CANDIDATO RESULTADO DO RECURSO

ERIKA REGINA COSTA CASTRO Indeferido de acordo com os itens 4.4, 4.7 e 4.12 do edital.

3

2. DO RESULTADO FINAL DA ANÁLISE CURRICULAR

Informa-se abaixo o resultado final da fase de Análise Curricular do Processo Seletivo Simplificado para contratação

de professor substituto, conforme estabelecido pelo Edital nº 10 - DGSA/RIFB/IFBRASILIA DE 20 DE MAIO DE 2022.

Destaca-se que, conforme item 5.4.1. do Edital que rege o presente processo seletivo, serão convocados para a prova

de desempenho didático somente os candidatos com maior pontuação na etapa de Análise Curricular, salvo em caso

de empate da última colocação, onde serão convocados todos os candidatos empatados na referida posição. Os

candidatos que excederem até 10 vezes o número da vaga ofertada serão considerados eliminados do certame.

2.2.LÍNGUA PORTUGUESA

Classificação Nome Situação

Pontuação

na Análise

Curricular

Convocação para

Avaliação de

Desempenho

Didático

1 LILIAN COELHO PIRES DEFERIDA 50 CONVOCADO

2 EMER MERARI RODRIGUES DEFERIDA 43 CONVOCADO

3 PATRÍCIA GUERREIRO MIRANDA DEFERIDA 40 CONVOCADO

4 CAROLINA QUEIROZ ANDRADE DEFERIDA 40 CONVOCADO

5 JULIANA BATISTA DO PRADO DEFERIDA 40 CONVOCADO

6 PAULO HENRIQUE MARQUES COSTA DEFERIDA 40 CONVOCADO

7 FLAVIO HENRIQUE MORAES DEFERIDA 40 CONVOCADO

8 ELAINE CAVALCANTE MENEZES DEFERIDA 38 CONVOCADO

9
NÍDIA CÁRITA DOS SANTOS

ANDRADE
DEFERIDA 35 CONVOCADO

10 LUDMILLA CARVALHO FONSECA DEFERIDA 33 CONVOCADO

11 VAGNER JOSÉ SANTANA DEFERIDA 30 NÃO CONVOCADO

12 ELIANE CARDOZO DE PADUA DEFERIDA 30 NÃO CONVOCADO

13 FÁBIO CAMPOS COELHO DEFERIDA 30 NÃO CONVOCADO

14 INGRID DA SILVA RAMALHO DEFERIDA 28 NÃO CONVOCADO

15
ERIKA TAINNAH GUIMARÃES

ALMEIDA
DEFERIDA 28 NÃO CONVOCADO

16
ALINE THOMAZ DE OLIVEIRA

TEIXEIRA
DEFERIDA 28 NÃO CONVOCADO

17 HEVERSON NOGUEIRA SANTOS DEFERIDA 25 NÃO CONVOCADO

18 HELEN DE SOUSA SILVA WAQAS DEFERIDA 25 NÃO CONVOCADO

19 RAQUEL DA SILVA SANTOS DEFERIDA 25 NÃO CONVOCADO

20 JESSICA SILVA BORGES DEFERIDA 23 NÃO CONVOCADO

4

21 FERNANDA MOREIRA JUSTO DEFERIDA 21 NÃO CONVOCADO

22 ROSEMEIRE MIGUEL DA SILVA LIMA DEFERIDA 20 NÃO CONVOCADO

23 JEFFERSON SILVA DO REGO DEFERIDA 20 NÃO CONVOCADO

24 THAÍS AVELINO DE SOUSA LOPES DEFERIDA 20 NÃO CONVOCADO

25 URIEL IRIGARAY ARAUJO DEFERIDA 20 NÃO CONVOCADO

26
BÁRBARA HELIODORA LEMOS DE

PINHEIRO SANTOS
DEFERIDA 15 NÃO CONVOCADO

27 RICKESLEY ALVES DEFERIDA 15 NÃO CONVOCADO

28 ADRIANA ROCHA DE JESUS DEFERIDA 10 NÃO CONVOCADO

29 JAYNNE LIMA GONÇALVES PEREIRA DEFERIDA 10 NÃO CONVOCADO

30 JOSCIELE OLIVEIRA DE SOUZA DEFERIDA 10 NÃO CONVOCADO

31 MEIREJANE FIGUEREDO CHAVES DEFERIDA 10 NÃO CONVOCADO

32 LUCIANE MARIA DA SILVA DEFERIDA 10 NÃO CONVOCADO

33
TEREZA RAQUEL GOMES FEYDIT

SOUSA
DEFERIDA 10 NÃO CONVOCADO

34
EMANUELLE CHRISTINE SANTOS DA

SILVA
DEFERIDA 10 NÃO CONVOCADO

35 GILVAN DE FREITAS BONFIM JÚNIOR DEFERIDA 8 NÃO CONVOCADO

36
STEPHANIE SALES RODRIGUES

NONATO
DEFERIDA 5 NÃO CONVOCADO

37
VANESSA PANZA DE JESUS

RODRIGUES DA SILVA
DEFERIDA 5 NÃO CONVOCADO

38 FLÁVIA SOUSA DOS SANTOS DEFERIDA 5 NÃO CONVOCADO

39 MARIA CRISTINA SOUSA DA SILVA DEFERIDA 0 NÃO CONVOCADO

- OLGA FERREIRA DA SILVA INDEFERIDA - INDEFERIDA

- IVETE GOMES DE SOUZA INDEFERIDA - INDEFERIDA

- MARINETE PINTO CAMPELO INDEFERIDA - INDEFERIDA

- ANDREIA VIEIRA GLINSKI INDEFERIDA - INDEFERIDA

- VICTORIA REGINA ITALIANO ALVES INDEFERIDA - INDEFERIDA

-
ROBERTA APARECIDA DO

NASCIMENTO PERES
INDEFERIDA - INDEFERIDA

- REGIANCLEI GOMES DAMASCENO INDEFERIDA - INDEFERIDA

- MARISA FIUZA DA SILVA INDEFERIDA - INDEFERIDA

- ANDRESSA VIRGÍNIA ZAGO INDEFERIDA - INDEFERIDA

5

EVANGELISTA

- NAIANE DA SILVA ABREU INDEFERIDA - INDEFERIDA

- EDSON NASCIMENTO DE CARVALHO INDEFERIDA - INDEFERIDA

- ROZELINA COSTA E SILVA LIMA INDEFERIDA - INDEFERIDA

-
LUCIA DOS SANTOS SOUSA

MALAQUIAS
INDEFERIDA - INDEFERIDA

- LUAN JOSÉ DE OLIVEIRA INDEFERIDA - INDEFERIDA

- LUANA NEVES DE OLIVEIRA INDEFERIDA - INDEFERIDA

-
LAION ROBERTO AGOSTINI

STANCZYK
INDEFERIDA - INDEFERIDA

- CELMA MARIA PEREIRA DA SILVA INDEFERIDA - INDEFERIDA

- EDUARDO BATISTA DE OLIVEIRA INDEFERIDA - INDEFERIDA

-
FERNANDA FERREIRA SANTOS DE

OLIVEIRA
INDEFERIDA - INDEFERIDA

- NÚBIA BATISTA DA SILVA INDEFERIDA - INDEFERIDA

- ALETHEA PEREIRA DA SILVA INDEFERIDA - INDEFERIDA

- NELISE PEREIRA DA SILVA PACHECO INDEFERIDA - INDEFERIDA

-
LUBNA DOS SANTOS FONTOURA DE

CARVALHO
INDEFERIDA - INDEFERIDA

- RENÃ CAVALCANTI SILVA INDEFERIDA - INDEFERIDA

- JOSEPH RAMOS DA SILVA BARBOSA INDEFERIDA - INDEFERIDA

 2.3.QUÍMICA

Classificação Nome Situação
Pontuação na

Análise Curricular
Convocação para Avaliação

de Desempenho Didático

1º
ROSINEIDE MIRANDA

LEÃO
DEFERIDA 60 CONVOCADO

2º
FERNANDA DE SOUZA

TIAGO
DEFERIDA 43 CONVOCADO

3º
MARINA DE AVILA

COSTA
DEFERIDA 43 CONVOCADO

4º
MÁRCIO HÉRCULES

CALDAS MOURA
DEFERIDA 40 CONVOCADO

5º
KAMILLA GONÇALVES

CALIXTO
DEFERIDA 30 CONVOCADO

6º
VYTOR PINHEIRO
OLIVEIRA

DEFERIDA 30 CONVOCADO

6

7º
INGRYD RICHELLE

MEDEIROS DE ARAÚJO
DEFERIDA 28 CONVOCADO

8º
LUCAS CLEMENTINO

MOURÃO
DEFERIDA 25 CONVOCADO

9º
FABRÍCIA DE LIZ

PEREIRA BARBOSA
DEFERIDA 20 CONVOCADO

10º
ALISSON ANTUNES

MELO
DEFERIDA 15 CONVOCADO

11º
FERNANDO CARLOS

GONÇALVES MURGA
DEFERIDA 15 CONVOCADO

12º
ANDRESSA SOUZA DE

OLIVEIRA
DEFERIDA 15 CONVOCADO

13º JORGE PAULO VIEIRA DEFERIDA 15 CONVOCADO

14º
JAMILLA FARRAPO

OLIVEIRA DE FARIAS
DEFERIDA 13 NÃO CONVOCADO

15º
KAROLYNNE MARQUES

FERREIRA
DEFERIDA 8 NÃO CONVOCADO

16º
WELLINGTON RODRIGO

BRITO OLIVEIRA
DEFERIDA 8 NÃO CONVOCADO

17º
SANDY CHAVES DA

SILVA
DEFERIDA 3 NÃO CONVOCADO

---
ROZANNE DE ARAÚJO

BASTOS

INDEFERIDA

Item 4.8 - alíneas f)

e g) do Edital

--- INDEFERIDA

---
CARLOS ALEXANDRE

ALVES DE SOUSA

INDEFERIDA

Item 4.8 - alínea c) e

d) do Edital

--- INDEFERIDA

---
PRISCILA DE KÁSSIA

MARTINS OLIVEIRA

INDEFERIDA

Item 4.8 - alínea d)

do Edital

--- INDEFERIDA

 2.4.FILOSOFIA

Classificação Nome Situação
Pontuação na

Análise

Curricular

Convocação para

Avaliação de

Desempenho Didático
1º GILMÁRIO GUERREIRO

DA COSTA
DEFERIDA

60 CONVOCADO

2º ABRAÃO LINCOLN

FERREIRA COSTA
DEFERIDA

40 CONVOCADO

3º MARCO ANTONIO

SABATINI RIBEIRO
DEFERIDA

33 CONVOCADO

4º MARIANA FIDELIS

JERÔNIMO DE OLIVEIRA
DEFERIDA

33 CONVOCADO

7

5º LUIS AUGUSTO

FERREIRA SARAIVA
DEFERIDA

33 CONVOCADO

6º ALINE MATOS DA ROCHA DEFERIDA 30 CONVOCADO

7º SÍLVIO ANTÔNIO

CARDOSO DE CASTILHO
DEFERIDA

30 CONVOCADO

8º THIAGO MENDES

CARDOSO
DEFERIDA

30 CONVOCADO

9º ALEXANDRE SOUSA

PALMEIRA
DEFERIDA

25 CONVOCADO

10º ALINE NÓBREGA DE

OLIVEIRA
DEFERIDA

25 CONVOCADO

11º GESSIONE ALVES DA

CUNHA
DEFERIDA

23 NÃO CONVOCADO

12º THALES DO ROSÁRIO DE

OLIVEIRA
DEFERIDA

23 NÃO CONVOCADO

13º FABIO FONSECA DA

CONCEIÇAO SOUZA
DEFERIDA

15 NÃO CONVOCADO

14º PAULO TADEU

NASCIMENTO DE

OLIVEIRA
DEFERIDA

10 NÃO CONVOCADO

15º JACKSON NASCIMENTO

EVANGELISTA
DEFERIDA

8 NÃO CONVOCADO

16º FÁBIO MAOLLY COSTA

MACHADO
DEFERIDA

0 NÃO CONVOCADO

17º THALES DO ROSÁRIO DE

OLIVEIRA
DEFERIDA

0 NÃO CONVOCADO

18º ELISÂNGELA RÚBIA

FONSECA DOS BANHOS
DEFERIDA

0 NÃO CONVOCADO

19º CARLOS ALBERTO DE

OLIVEIRA
DEFERIDA

0 NÃO CONVOCADO

20º MATHEUS PEREIRA DIAS DEFERIDA 0 NÃO CONVOCADO

21º RAFAEL CAETANO

TRINDADE
DEFERIDA

0 NÃO CONVOCADO

---
BRUNO VICTOR

PARREIRAS SOARES
MELO

INDEFERIDA

Item 4.8 - alíneas f) e g)

do Edital

--- INDEFERIDA

---
DEVANILSON ÁLVARES

DE SOUZA BARBOSA

INDEFERIDA

Item 4.8 - alinea g) do

Edital

--- INDEFERIDA

---
MARIANA CABRAL

FALQUEIRO

INDEFERIDA

Item 4.8 - alinea d) do

Edital

--- INDEFERIDA

8

---
JAIME DE LIMA

DAMASCENO

INDEFERIDA

Item 4.8 - alinea g) do

Edital

--- INDEFERIDA

---
BÁRBARA NATÁLIA

HONORATO DE SOUSA

INDEFERIDA

Item 4.8 - alinea g) do

Edital

--- INDEFERIDA

---
JOÃO PAULO DO

NASCIMENTO SILVA

INDEFERIDA

Item 4.8 - alinea g) do

Edital

--- INDEFERIDA

---
RAFAEL DA SILVA

SOUZA

INDEFERIDA

Item 4.8 - alinea f) do

Edital

--- INDEFERIDA

---
ANA LUCIA SALGADO

NOGUEIRA

INDEFERIDA

Item 4.8 - alinea c) e d)

do Edital

--- INDEFERIDA

---
WELLINGTON MOURA DE

JESUS FILHO

INDEFERIDA

Item 4.8 - alinea d) do

Edital

--- INDEFERIDA

---
CRISTIANE APARECIDA

BARBOSA

INDEFERIDA

Item 4.8 - alinea d) do

Edital

--- INDEFERIDA

---
MATHEUS MARTINS

FERREIRA

INDEFERIDA

Item 4.8 - alineas c) e

d) do Edital

--- INDEFERIDA

---
EDUARDO AUGUSTO

LOPES SOARES

INDEFERIDA

Item 4.8 - alínea g) do

Edital

--- INDEFERIDA

---
ITALO ARAUJO

FIGUEIREDO

INDEFERIDA

Item 4.8 - alínea c), d) e

f) do Edital

--- INDEFERIDA

---
LUÍS FERNANDO

PEREIRA FAGUNDES DE

OLIVEIRA

INDEFERIDA

Item 4.8 - alínea c) do

Edital

--- INDEFERIDA

9

---
ODALIA DE SOUSA DA

SILVA

INDEFERIDA

Item 4.8 - alínea c), d) e

f) do Edital

--- INDEFERIDA

---
ROMÁRIO DA SILVA

SANTOS

INDEFERIDA

Item 4.8 - alínea c) do

Edital

--- INDEFERIDA

---
LETÍCIA DE SOUZA

FERREIRA

INDEFERIDA

Item 4.8 - alínea f) do

Edital

--- INDEFERIDA

---
JOÃO VICTOR ARAÚJO

BEZERRA

INDEFERIDA

Item 4.8 - alínea c) do

Edital

--- INDEFERIDA

2.5.PRODUÇÃO MOVELEIRA

Classificação Nome Situação
Pontuação na

Análise

Curricular

Convocação para

Avaliação de Desempenho

Didático

1º ANDREA SAMPAIO TIBERY DEFERIDA 45 CONVOCADO

2º DANIELA PEREIRA BARBOSA DEFERIDA 45 CONVOCADO

3º LIZ SANDOVAL DEFERIDA 40 CONVOCADO

4º RAQUEL SILVEIRA CHAVES DEFERIDA 20 CONVOCADO

5º FERNANDA REIS RIBEIRO DEFERIDA 18 CONVOCADO

6º IAN DUARTE ROTH DEFERIDA 0 CONVOCADO

---
FILIPE CARDOSO DE

OLIVEIRA

INDEFERIDA

Item 4.8 - alínea

c) do Edital

--- INDEFERIDA

---
MARIA DO PERPETUO

SOCORRO FONSECA LIMA

SAUERESSIG

INDEFERIDA

Item 4.8 - alínea

d) do Edital

--- INDEFERIDA

2.6.ENGENHARIA CIVIL

10

Classificação Nome Situação
Pontuação na

Análise Curricular

Convocação para

Avaliação de Desempenho

Didático

1º THIAGO PRIMO SOUSA DEFERIDA 33 CONVOCADO

2º RENATO ABREU MAIA DEFERIDA 25 CONVOCADO

3º
JOAO PAULO DE
ALMEIDA SIQUEIRA

DEFERIDA 25 CONVOCADO

4º
GIOVANA FREIRE DE

MOURA CLAUDE
DEFERIDA 25 CONVOCADO

5º
GUILHERME PEREIRA

DOS REIS
DEFERIDA 23 CONVOCADO

6º
MARIA DOS REIS

SANTOS BORGES
DEFERIDA 20 CONVOCADO

7º
ALEKSANDRO WESLEY

FERREIRA DE AZEVEDO
DEFERIDA 20 CONVOCADO

8º
PETER MENEZES DOS

REIS JÚNIOR
DEFERIDA 20 CONVOCADO

9º
DIOLIVIA ALVES

CARVALHO TIBURCIO
DEFERIDA 18 CONVOCADO

10º
MARA MONALIZA

LINHARES PEREIRA
DEFERIDA 18 CONVOCADO

11º ALESI TEIXEIRA MENDES DEFERIDA 15 NÃO CONVOCADO

12º
JULIANO DE LIMA DA

SILVA ROCHA
DEFERIDA 15 NÃO CONVOCADO

13º
RAFAEL SALLES

PEREIRA
DEFERIDA 13 NÃO CONVOCADO

14º
ALEXANDRE MIRANDA

DIAS
DEFERIDA 10 NÃO CONVOCADO

15º FELIPE PEREIRA DUTRA DEFERIDA 10 NÃO CONVOCADO

16º
WILAMY VALADARES DE

CASTRO
DEFERIDA 8 NÃO CONVOCADO

17º
RAISSA JENNIFER

FERREIRA ALVES
DEFERIDA 5 NÃO CONVOCADO

18º
GEOVANY FERREIRA

BARROZO
DEFERIDA 0 NÃO CONVOCADO

---
KELI CRISTINA DE
SOUSA ARAUJO DA

ROCHA

INDEFERIDA

Item 4.12 do Edital

--- INDEFERIDA

---
ANDRÉ FILIPE SANTOS

LEAL

INDEFERIDA

Item 4.8, alínea f)

do Edital

--- INDEFERIDA

11

---
ERIKA REGINA COSTA

CASTRO

INDEFERIDA

Item 4.8, alínea g)

do Edital

--- INDEFERIDA

--- VINÍCIUS HORN GARCIA

INDEFERIDA

Item 4.8, alínea g)

do Edital

--- INDEFERIDA

---
ARTHUR AVIZ PALMA E

SILVA

INDEFERIDA

Item 4.8, alíneas b)

e g) do Edital

--- INDEFERIDA

2.7.HIGIENE E SEGURANÇA DO TRABALHO

Classificação Nome Situação
Pontuação na

Análise

Curricular

Convocação para

Avaliação de Desempenho

Didático

1
FLÁVIO NERY DE

CARVALHO
DEFERIDA 43 CONVOCADO

2
ROSA MARIA DE DEUS DE

SOUSA
DEFERIDA 40 CONVOCADO

3
LUCIANA MORAIS DE

FREITAS
DEFERIDA 33 CONVOCADO

4
LUCAS MORAES RUFINI

DE SOUZA
DEFERIDA 30 CONVOCADO

5
NIÉCIO DA COSTA

ANUNCIAÇÃO JUNIOR
DEFERIDA 28 CONVOCADO

6
RAFAEL DE SOUZA

FREITAS
DEFERIDA 23 CONVOCADO

7
HENRIQUE DE LIMA

OLIVEIRA
DEFERIDA 20 CONVOCADO

8
ANA CRISTINA BARBOSA

MARES GIL
DEFERIDA 18 CONVOCADO

9 ZENON MACHADO LIMA DEFERIDA 15 CONVOCADO

10
ALYSSON SANTOS DE

CASTRO
DEFERIDA 13 CONVOCADO

11
FRANCISCA JANEDERLEY

CAVALCANTE BRITO
DEFERIDA 10 NÃO CONVOCADO

12
CYNTHYA DE SOUZA
FRANCO OLIVEIRA

DEFERIDA 10 NÃO CONVOCADO

13
JULIO ELOI RODRIGUES

DE CARVALHO
DEFERIDA 10 NÃO CONVOCADO

14
DJAN FRANCO SOUZA

FERREIRA
DEFERIDA 10 NÃO CONVOCADO

12

15
RODRIGO DE JESUS

SOUSA
DEFERIDA 8 NÃO CONVOCADO

16
LUCAS FERREIRA LIMA

MOREIRA
DEFERIDA 5 NÃO CONVOCADO

17
RAISSA JENNIFER

FERREIRA ALVES
DEFERIDA 5 NÃO CONVOCADO

18
LUIS FELIPE SOUZA DA

SILVA
DEFERIDA 3 NÃO CONVOCADO

---
TARCIANO SOARES

FIGUEIREDO

INDEFERIDA

Item 4.8 - alíneas c)

e d) do Edital

--- INDEFERIDA

--- PEDRO LUIZ DA SILVA

INDEFERIDA

Item 4.8 - alíneas c)

e d) do Edital

--- INDEFERIDA

---
LUCAS HOEFLING
GRONOVICZ

INDEFERIDA

Item 4.8 - alíneas c)

e d) do Edital

--- INDEFERIDA

---
CASSIA JECYLIA PEREIRA

FAGUNDES DE OLIVEIRA

INDEFERIDA

Item 4.8 - alíneas c)

e d) do Edital

--- INDEFERIDA

Brasília, 13 de junho de 2022.

Assinado eletronicamente
PAULO HENRIQUE SILVA RIBEIRO

DIRETOR(A) GERAL DO CAMPUS SAMAMBAIA

Documento Digitalizado Público
Resultado (Pós-Recurso) da Análise Curricular Seletivo 06 Substitutos (1)

Assunto: Resultado (Pós-Recurso) da Análise Curricular Seletivo 06 Substitutos (1)
Assinado por: Paulo Ribeiro

Tipo do Documento: Resultados de Edital
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Paulo Henrique Silva Ribeiro, DIRETOR GERAL - CD2 - DGSA , em 13/06/2022 15:48:02.

Este documento foi armazenado no SUAP em 13/06/2022. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifb.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

356929
f6255af576

Cópia de documento digital impresso por Fabio Gomes (1790294) em 13/06/2022 18:12.

Página 1 de 1